平成 21 年６月 26 日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社リビングコーポレーション

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 18 番 3 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保

問 合 せ 先 財務部長兼経営企画部長 圖 子 田 健

 TEL（03）5456-8500（代表）

組織変更に関するお知らせ

  当社は、平成 21 年６月 26 日開催の当社取締役会において、平成 21 年７月１日をもって、下記の

とおり組織変更を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の理由及び内容

当社は、本日開催の取締役会において、SBIホールディングス株式会社より事業の一部譲受けに

関する契約書を締結することを決議しました。今回の組織変更は本件に関連し、平成 21 年７月 1日

の譲受け事業の開始に伴うものであります。

 不動産関連事業部門につきましては、組織のスリム化を図り機動的な体制に再編いたしました。

また、今後の事業展開を見据え、管理体制の拡充を主眼とした新設部署等の設置をいたしておりま

す。

以上

株

主

総

会

株

主

総

会

組織図

監

査

役

会

・

会

計

監

査

人

監

査

役

会

・

会

計

監

査

人

取

締

役

会

取

締

役

会

内部監査室内部監査室

社

長

社

長

経営企画部経営企画部

営業部営業部

不
動
産
事
業
本
部

不
動
産
事
業
本
部

グループ関連統括部グループ関連統括部

比較メディア事業部比較メディア事業部

生活サービス事業部生活サービス事業部

不動産サービス事業部不動産サービス事業部

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
メ
デ
ィ
ア
事
業
本
部

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
メ
デ
ィ
ア
事
業
本
部

企画設計部企画設計部

法務部法務部

財務部財務部

総務人事部総務人事部

経理部経理部

管
理
本
部

管
理
本
部

	コピー
	スライド番号 1